

Eyeconcept IVS

Tranebærvej 18 A, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 82 54 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Niels Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eyeconcept IVS Tranebærvej 18 A 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 82 54 10
	Stiftet: 31. juli 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ravn
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at konsultere indenfor design og briller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.423 kr. mod -28.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.071 kr. mod -39.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	201.423	-28.135
Andre finansielle indtægter	0	-141
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.658</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	184.765	-28.276
Skat af årets resultat	<u>-23.694</u>	<u>-10.942</u>
Årets resultat	<u>161.071</u>	<u>-39.218</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.072	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-39.218</u>
Disponeret i alt	<u>161.071</u>	<u>-39.218</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	588.922	0
Varebeholdninger i alt	588.922	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.738
Andre tilgodehavender	1.740	0
Tilgodehavender i alt	1.740	30.738
Likvide beholdninger	46.896	46.832
Omsætningsaktiver i alt	637.558	77.570
Aktiver i alt	637.558	77.570

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
2 Overført resultat	43.058	-78.014
Egenkapital i alt	<u>83.058</u>	<u>-78.013</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	216.804	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.000	35.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.694	0
Anden gæld	224.877	120.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>554.500</u>	<u>155.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>554.500</u>	<u>155.583</u>
Passiver i alt	<u>637.558</u>	<u>77.570</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-78.014	-38.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>121.072</u>	<u>-39.218</u>
	<u>43.058</u>	<u>-78.014</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Ravn Holding ApS, CVR-nr. 38 90 51 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
